
Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo

čislo 2016/OSM/461/DDIL

uzavřený podle § 2623 a následujících Občanského zákoníku číslo 89/2012 Sb. v platném

znění mezi smluvními stranami:

 

I.

Smluvní strany

1) Objednatel:

Městská část Praha 9

se sídlem Úřadu městské části, Sokolovská 14/324, 18049 Praha 9

zastoupená: Ing.Janem Jarolímem, starostou

IČ.: 00063894

DIČ: C200063894

bankovní spo'ení :

číslo účtu :

(dále jen „objednatel“ )

   

a

2) Zhotovitel:

Tip — Ex Partner, s.r.o

se sídlem Kutnohorská 55/10, 10900 Praha 10 — Dolní Měcholupy

jednající/zastoupená Ing. Janem Prosou a lng. Janem Matouškem

IČ: 61063045

DIČ: CZ 61063045

bankovní s o'enl’ :

číslo účtu :

( dále jen „zhotovitel“ )

II.

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy — dodatku č.2 je: „ Výstavba pavilonu při ZŠ Špitálská — rekonstrukce

zázemí kuchyně — II.etapa a to v rozsahu cenové nabidky ze dne 2.5.2017.

Tímto dodatkem se mění následující ustanovení smlouvy o dílo:

IV.

Cena díla a platební podmínky

Cena díla se mění z důvodu celkového navýšení kapacity stravovacího provozu dle nově

zpracované projektové dokumentace. Cenová kalkulace je uvedena v nabídkovém rozpočtu,

který tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.



Cena víceprací bez DPH 1 113 330,00 Kč

DPH 21 % 233 799,50 Kč

vč. DPH 1 347 129,50 Kč

Celková cena díla včetně víceprací:

Cena díla vč. DPH 6 551 214,00 Kč

Ostatní ujednání obsažená vSOD nejsou ujednáními obsaženými vtomto dodatku nijak

dotčena.

XVI.

Závěrečná ustanoveni

1. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech splatností originálu, přičemž každý

z výtisků obsahuje i úplný soubor příloh, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

2. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek včetně jeho příloh přečetly, s obsahem souhlasí a

na důkazjejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Příloha: položkový rozpočet

; “; l f“ raw;

VPraze dne: „i. do Žui/

  



  

  

EX Dodate SoD - specifikace

P a r l n e r

Kutnohorská 55/10

109 00 Praha 10 - Dolní Měcholupy

www. |p-9X.OZ

OR KOS Praha 1: 0/43248

PRO:

 

 

 

pae-stě? fist PĚT 9 cm NT03837-Dod

ng. anus av 0 er DATU : _ .

Sokolovská 141324 W M A _ |252J01r17Pr 93

180 49 Praha9 -Vysočany RACOV '" "9' a a

Česká republika
TEL.: _

TEL.: 283 091 273
E-MAIL:

FAX.: no. oniy e-mail

Dodatek ke smlouvě:

zš ŠPITÁLSKÁ - KUCHYNI - dodatek SoD

POZICE NAZEVAPOPIS MNOZSTVI CENAIMJ CENA CELKEM DPH

i i BFz DPH BEZ DPH

01 ZASOBOVANI

Bibi""""ii'r'aélééfi'féfiaiiéifi'ééiikifia'fiase1ks"""""""1' 563500Kc""""""1' š'ššš',óó'kě"'áíáfg.

zadJimcern

Nerezové provedeni,

pracovní deska se zadním temem.

pod deskou zásuvka,

otevřený podstavec s polici

Rozměr (š-h-v): 1100 x 600 x 900 mm

03 CH ENÝ SKLAD

NToaéfi-Doé * v ORKOSVPraha1:C/43248. 16:61063045, chzcz 61053045 Slrana1z17

© Soft-A-Sale



“ŠŠŠEX
Dodate SoD - specifikace

P a r l n e r

Kutnohorská 55/10

109 OD Praha 10 — Dolní Měcholupy

WWW.'íp-BK.CZ

OR KOS Praha 1: 0/43248

03—05 Chladic'i'šk'ř'iiá'hérě'zová, 600 l, pro 3 ks 69 358,00 Kč 203 074,00 Kč 21%

GN 2/1. plné dveře, včetně

kondenzační jednotky

Profesionální nerezová lednice s plnými dveřmi včetně kondenzační jednotky.

Teplotní rozsah +1°I+4°C.

Chladlvo R134a.

Vnější provedení z nerezové oceli třídy 304 včetně celých dveří.

Vnitřní provedení aluminium.

Mobilní robustní provedení na 4 kolečkách ztoho dvě otočná s brzdou.

Teplota pracovního prostředí do +43°C.

Výparnik v horní části skříně.

Moderni design s ergonomickým madlem po celé délce dveří s možností snadného čištění.

Digitální displej s ukazatelem teplot.

Splňuje požadavky na HACCP.

Systém nucené cirkulace vzduchu. Tento systém maximalizuje efektivní provoz i při plném obsazeni

všech polic.

Nový chladicí systém je doposud technologloky nejvyspělejší a velmi energeticky efektivní.

Inteligentní regulátor v režimu 'e' snižuje spotřebu energie.

Včetně 3 ks roštů velikosti GN 211.

Rozměr (š—h-v): 700 x 820 x 2080 mm

Příkon: 0.5 kWI230VI50Hz

 

 

NT03837-Dod
OR KOS Praha 1 : Cl 43248. lČ: 610 630 45. DIČ: CZ 610 630 45 Strana 2 z 17

© Soit—4-Saíe



TE? EX Dodate SoD - specifikace

Kutnohorská 55/10

109 00 Praha 10 - Dolni Měchoíupy

 

m.!ip-expz

OR KOS Praha 1: 0/43248

6556‘"""iin'ié'i'ié'i'é'k‘éii'i'"rIééEiBVéIEd‘b’l’,’proGN1ks7223000Kc722
3000Kc21/

2/1, plné dveře, včetně kondenzační

jednotky

Profesionální nerezová mraznička s plnýml dveřmi včetně kondenzačníjednoiky.

Teplotní rozsah -18°l—21°C.

Chladivo R404a/HC.

Vnější provedení z nerezové oceli třídy 304 včetně celých dveří.

Vnitřní provedení aluminium.

Mobilní robustní provedení na 4 kolečkách z toho dvě otočná s brzdou.

Teplota pracovního prostředí od -5° do +43°C.

Výparnik v horní části skříně.

Moderní design s ergonomickým madlem po celé délce dveří s možností snadného čištění.

Digitální displej s ukazatelem teplot.

Splňuje požadavky na HACCP.

Systém nuceně cirkulace vzduchu. Tento systém maximalizuje efektivni provoz i při plném obsazení

všech polic.

Nový chladicí systém je doposud technologicky nejvyspělejší a velmi energeticky efektivni. l *

Inteligentní regulátorv režimu 'e' snižuje spotřebu energie. *

Včetně 3 ks roštů velikosti GN 2/1.

Rozměr (š-h-v): 700 x 820 x 2080 mm

Příkon: 0,5 kW/230VI5OH2

 

 

NT03837-D'ed v * OR KOS Praha 1 : 0143248. IČ: 610 630 45. DIČ: CZ 610630 45 Strana 3 z 17

© Soft~4~Sale



RELÉEX
P a r I n e r

Kutnohorská 55/10

109 00 Praha 10 - DDInl Měcholupy

www.líp-ex.cz

OR KOS Praha 1: (2143248

běžným

š'křšióišš'Eřěřásšě'r'šžě'lěníňý'š"“"""""""""""""1"í<'š""'

kompaktním vypínačem

Celonerezové provedenl.

Provozní výkon 200 kglhocl

Hmotnost náplně 12 kg

Spotřeba vody 2.5 | na llkg

Délka loupání 1.5-3 min.

Pracovní cyklus 6 min.

Rozměr (š-h-v): 700 x 950 x 700 mm

Příkon: 0,5kW/380V/50Hz

Hmotnost 62 kg

Celonerezové provedení včetně vnitřního nerezového koše

Systém odlučování škrobu: přepadem.

Systém odlučování slupek: nerezovým sítem/košem.

Rozměr (š-h-v): G 320 x 380 mm

Láššššíůňěk'ššlkřčiáů'G'e'ííš'ý"MMMWW"""""1"i<'š""'

Dodate SoD -

2470000Kc

330600Kc

specifikace

" ěli'řóó'bó'kěmálnz

'""š'šóš,óó'kš"'é'1'-š/;

 

 

NT03837-Dod

© Soft-4-Sale

OR KOS Praha 1 : 01432448. IČ: 610 630 45. DIC: 02610 630 45 Strana 4 z 17



EggEX! Dodate SOD - specifikace

P a r I 11 e r

Kutnohorská 55/10

109 00 Praha 10 — Dolnl Měcholupy

walp-exoz _

OR KOS Praha 1: 6143248

650'?“

65.04”“

Báča—"'

Vozík na mytí brambor a zeleniny 2 ks 1139500 Kč 22 790,00 Kč 21%

Celonerezové provedení.

Rozměry vany: 635 x 510 x 230 mm.

Rozměr odpovídá dvěma Rusům děrovaných gastronádob s držadly GN KENG 111 x 195.

Vozík má čtyři koiečka, z toho dvě brzděná.

Vozík je dodáván bez gastronádob.

Rozměr (š-h-v): 735 x 610 x 600 mm

  
ň'šáišiiáýávšůšř?šéášhšš1ks

'"""číbó'k'é'ěii

Fršěšóň'išiůi'š'Mši“ 'šězadmm1ks"""""i'á'šói'bó' ké""""""1'Li'šó'1',óó' kaši-z

límcem + zásuvka

Celonerezové provedení.

Pracovni deska PSD + krájecí deska vložená.

Nohy isou výškově pi‘estavitelné o 20 mm.

Stůl se zásuvkou.

Rozměr (š-h—v): 1200 x 700 x 900 mm

"ššůi'iiášěi'B'íěvšěň'ý"šřěš'těšíí'šě'"""""""""""""1"i<'š""""'"'áě'ššó,'óó'k'é
"""""éš'ššó,ób'ké'"é€»lr

zad.límcem

Ceionerezové provedení.

Pracovní deska PSD se dvěma dřezy.

Spodní odkládací část tvoři rošt.

Nohy jsou výškově přestavitelné o 20 mm.

Dřezy iisované veiikosti 500 x 500 x 250 mm.

Rozměr (š-h-v): 1200 x 700 x 900 mm

 

- musm-nod ' ' ' cakes Praha 1' : CI 4324a. IČ: 610 630 45, o|o-. cz sro 630 45 Sirena s z 17

© Soft-4-Sale



ÝĚĚÉEX.
Dodate SOD - specifikace

P a r I n e ;-

Kutnohorská 55/10

109 00 Praha 10 - Dolní Měcholupy

 

www.lip-excz—

OR KOS Praha 1: C/4324B
 

0506 Chladicí skříň nerezová, 600 I, pro 2 ks 69 358.00 Kč 133 713,00 Kč 21%

GN 211, plné dveře, včetně

kondenzační jednotky

Profesionální nerezová lednice s plnými dveřmi včetně kondenzační jednotky.

Teplotní rozsah +1°l+4°C.

Chladivo R134a.

Vnější provedení z nerezové oceli třídy 304 včetně celých dveří.

Vnitřní provedeni aluminium.

Mobilni robustní provedeni na 4 kolečkách z toho dvě otočná s brzdou.

Teplota pracovního prostředí do +43°C.

Výparník v horní části skříně.

Moderni design s ergonomickým madlem po celé délce dveří s možností snadného čištění.

Digitální displej s ukazatelem teplot.

Splňuje požadavky na HACCP.

Systém nucené cirkulace vzduchu. Tento systém maximalizuje efektivni provoz | při plném obsazeni

všech polic. „

Nový chladici systém je doposud technologicky nejvyspělejší a velmi energeticky efektivni.

inteligentni regulátor v režimu 'e' snižuje spotřebu energie.

Včetně 3 ks roštů velikosti GN 2/1.

Výrobce:

Foster Refrigerator - a division of |TW Ltd., Spojené Království.

Rozměr (š-h-v): 700 x 820 x 2080 mm

Příkon: 0.5 kWí230VISOHz

 

 

 

NT03837-Dod
OR KOS Praha 1 : c14324s. Kč: 610 630 45. DIČ: czeio 630 45 Strana 6 217

© Soft-a-Sale



TIE ; EX Dodate SOD - specifikace

Kutnohorská 55/10

109 00 Praha 10 - Dolní Měcholupy

 

www.tip-exoz

OR KOS Praha 1: 0143248

6516's”""‘iia'i‘éé"fiééié'fifié‘jéa‘fiéaiifié"""""""""""""""""1"i£§468300Kc463300Kc21/

Celonerezové provedeni.

Pod pollcl je možno objednat za příplatek umístěni gastronádob na koření včetně držáků.

Rozměr (š—h-v): 1200 x 300 x 40 mm *

“65.56"""'išr'ščlš'tů'íšBaiiči'ii'G'a'říiěiňů"|šiči<'ů'í"""'"""'""š'iéš“""""""""'6,'óó'k'é""""""""""ó,óó'ké'íío'z
;

pojízdný, atyp-budouci dodávka

Celonerezové provedení — pracovní deska PSD. Nohy jsou výškově přestavitelné o 20 mm. Rozměr (š-

h-v): 1850 x 600 x 900 mm

65153""""Fi'r‘éiéléifi'fé55555;54055215555551kso
oomoomm

dodávka

Celonerezové provedeni - pracovni deska žulová. tloušťka 30 mm.

Rozměr (š—h-v): 1800 x 900 x 900 mm

55-53“'Nšřěžčšžě'ů'ňíýšiščičýél"lššiěři'é"""""""""""'""'1'"išš""""""Li'éíóá'ýóó'kěw""""Á
'Zióš,óó'kč"'áié/;

Nerezové provedeni.

zvýšený zadni límec.

vč. baterie s kolenovým ovládáním.

nastavení teploty vody pomoci směšovacího ventilu,

automatické zpoždění vypínání vody

Rozměr (š-h-v): 470 x 370 x 225 mm

 

NT03837-Dod 0R KOS Praha 1 : 0143248. IČ: 610 630 45, DIČ: CZ e10 630 45 Strana 7 z17

© Soft-4-Sale



ĚŘÉEX
Dodate SoD

P a r l n e r

Kutnohorská 55/10

109 00 Praha 10 - Dolni Měcholupy

 

www.tip-ex.cz

OR KOS Praha 1: 8143248

55.55“"'"'iářáčěšlň'il'št'ůi'iěaa'šáúč'ňš"s'ě'žáái'ri'íiň""1ks
""'"ló'žěšbó'kč

límcem

Celonerezové provedení.

Pracovní deska PSD.

Nohy jsou výškově přestavitelné o 20 mm.

Světlá výška pod výztuhami je 150 mm.

Rozměr (š-h—v): 1600 x 700 x 900 mm

- specifikace

"'""ió'řěó,'óó'kě"'ž11l;

 

0933Chladí
c|skř|ň1ks

16719.00Kc

"""iš'žš'šfóó'k'é 2113/;

Chladící skříň bílá, se statickým chlazením. Nerezové dveře. 3 nastavitelné roštové police.

Automatické odtáváni. Dlgíta'lni ukazatel teploty.

Pracovni teplota okolí +10 až +32°C

Chladivo RSOOa

Rozměr (š-h—v): 600 x 600 x 850 mm

Obsah 180!

+2°C až +10°C

límcem

Celonerezové provedenl.

Pracovnl deska PSD.

Nohy jsou výškově přestavitelné o 20 mm.

Světlá výška pod polici je 150 mm.

Dřez lisovaný rozměru 500 x 500 x 250 mm.

Umístění dřezu uprostřed - U.

Rozměr (š-h—v): 1700 x 700 x 900 mm

22 823,00 Kč 21%

 

' NTose37-Dod
GR KOS Praha 1 : (3143248. IČ: 610 630 45. DIČ: 02610 530 45

© Soft-4-Sala

Strana 8 z 17



 

Dodate SoD - specifikace

Partner

Kutnohorská 55110

   

109 00 Praha 10 - Dolní Měcholu y

www.||p-ex.cz -

OR KOS Praha 1: 6143248
 

09-40 Elektronická váha , váživost do 15 kg 1 ks 5313,00 Kč 5 313,00 Kč 21%

Cejchuschopná váha.

Jednoduché ovládáni s veikým LCD dispiejem .

Váživost 15 kg, díiek 5 g.

Provedeni : nerez! plast

Napájení : baterie 2x1 .5V

napájecí zdroj iPC

Příslušenství za připiatek : nerezový kryt platformy +780.- Kč

Rozměr (š-h-v): píatforma 280 x 293 mm

65365“'Ěš'Mčíň'i'ššiěiěň'i'Všň'jóčěj'čňóvšňij""'""'"""1"í<š""' 146700Kc14erook'é"'éii;

Třída Ill do 30 kg. jednorozsahová váha

'ábílií"""153113;'ňššíéů'ňš'ěššúáiiňš"""""""'""""'"'"“"ž'kš""""""š'ěšš,óó'ke“"'""iž'šššbó'kěméíě/L

Celonerezové provedeni.

Police jsou výškově přestavltelné.

Standardní vzdálenost polio je 450 mm.

Rozměr (š-h-v): 1350 x 300 x 450 mm

09-42 Pojízdný stojan na GN 211 1 ks 16 394,00 Kč 16 394.00 Kč 21%

Celonerezové provedeni.

Stojan je s vodítky mezi něž se zasouvají gastronádoby.

Stojan má 18 pater a siouží k uložení 18 ks GN 2/1 nebo 36 ks GN 1/1.

Stojan má čtyři kolečka. ztoho 2 brzděná.

Rozměr (š-h-v): 700 x 590 x 1640 mm

 

NT03837-Dod » > ORKOS-Praha'120I43248. |Č1610 53045. DIČ:CZB1063045 satan-(19217

© Sofl—4-Sate



ÝÉĚĚEK
Dodate SoD = specifikace

P a r l n e r

Kulnohorská 55110

10900 Praha10-DolnlMěcholu y

 

OR kos Praha 1: 0143248
 

(inox/„
"dělá"'""H'r'íět'šě'íé'šiš'šň

iřá'íššiý21566505"""""“"'"""'
"'1"i<"š“"""""'"óýóó'k'é'""""

""

dodávka

Hnělač těsta spirálový.

objem dlže 180 ltr.,

náplň max. 120 kg těsta,

2 rychlosti, 2 směry otáčení.

pevná hlava i díže,

elektronický ovládacl panel,

pojízdné provedení se 2 motory

Rozměr (š-h-v): 800 x 1400 x 1370 mm

Příkon: hák/mísa 6.351225 kW ! 400 V

 

Celonerezové provedeni.

Spodni částje rozdělena na tři bloky. které obsahují prostor pro uložen! GN s křídlovými dvlřky.

Stůl je vybaven chladicím agregátem.

Chlazený obsah 320 l.

Chladivo R134A

Teplotní rozsah 0 až +10°C

Rozměr (š-h—v): 1780 x 700 x 900 mm

Příkon: 0.5 kWI230 V150Hz

 

  

 

0945Krajecrdeskap
latova

1ks "60400 «66040ch
zlo/„

Krájecí deska snadno čistiltelná

Rozměr (š—h-v): 600 x 400 x '20 mm

NTosasv-ood
OR KOS Praha 1 : 0143248, no.-. 61o 630 45. DIČ: cz 610 630 45 szrana 10 z 17

© Soft-4—Sale



TIE EX'
___—_—

P .1 r I n e r

Kutnohorská 55110

109 00 Praha 10 - Dolní Měcholupy

www.líp-ex.cz

OR KOS Praha 1: 0143248

Bělá—"'"

NT03837-Důd

šíái'iňýčí'šiěvřěňšfš'Béiiči'šě'žě'cin'ínš1ks

límcem, SMOR 1-NIAIL

Celonerezové provedení- pracovnl deska PSD.

Nohy lsou výškově přestaviteíné o 20 mm.

Dřez bez příslušenství (přepad, trubka. sifon, sedlo)

Dřez lisovaný rozměru 500 x 500 x 250 mm.

Dřez umístěn vlevo - L.

Rozměr (š-h-v): 1400 x 700 x 900 mm

Uňišiěižšiň'í"k'účňýňši'<ý"éábót šó'ifr'ýé"""""" 'i'k's

stávající

Univerzální kuchyňský robot s kotíikem 60 ltr.

3 rychlosti - SSB/1761320 ot./min

Dodate SoD

'""'"iž'šššfóó'k'čm"'"

 

mechanické ovládání s časovačem. slgnaiizací a stop tlačítkem,

Základní výbava: kotlík GOItr., metla, hák, míchač, nerezový kryt. vozík na kotlík.

Možnost přídavných zařizení

Rozměr (š-h—v): 720 x 630 x 1300 mm

Příkon: 2.25 kW I400 V

Přídavné zařízení - kotlík 30 ltr., redukce 30/60,

metla, hák, míchač

© Smítal-Sale

OR K05 Praha 1 10143248. IČ1610 630 45, DIČ: CZ 610 630 45

 

- specifikace

""1"7"ěěii.óó'kě"'ž13/;

' 'ó.óó'ké"'ž1'á/„

0.00 Kč 21%

Strana il 2 17



ĚPEÉEX“ Dodate SoD =- specifikace

P a r I n e r

Kutnohorská 55/10

109 00 Praha 10 — Dolní Měcholu

Wm.|||p-ex.cz

OR KOS Praha 1: 0/43248

 

69232'““""rs;553:,a{gargg'gagamaai;'kiéié'é'f1ks3221900kčw' šž'žíš,'óč'kš"'á'1'%

deskou a polici, s límcem

Celonerezové provedeni - pracovní deska nieroienová. Nohy jsou výškově přestavitelné o 20 mm. Na

straně je umístěn zásuvkový blok se třemi zásuvkami. Zásuvky se pohybují na valívém vedení.

Rozměr (š—h-v): 1500x700x900 mm

09-53 Stůl mycí otevřený s polici se zadnim 1 ks 22 823,00 Kč 22 323,00 Kč 21%

límcem

Celonerezové provadeni.

Pracovní deska PSD.

Nohy jsou výškově přestavitelné o 20 mm.

Světlá výška pod polici je 150 mm.

Dřez lisovaný rozměru 500 x 500 x 250 mm.

Umístění dřezu vpravo - P.

Rozměr (š-h-v): 1700 x 700 x 900 mm

09—54 Krouhač zeleniny - stávající 1 ks 0,00 Kč

 

 

NT03837-Dod OR KOS Praha 1 : 0143248, IČ: 610 630 45. DIČ: CZ 610 630 45 Strana 12 z 1?

© Soft-4-Sale '



T 33%EX Dodate SoD - specifikace

l;.llnghorrské: 5515.10e r

109 00 Praha 10 — Dolní Měcholupy

www.tlp-ex.oz

OR KOS Praha 1: CI43248
 

'óěíšš'"""ií'řšččvň'išt'tii'iěčrň'šiiůěiíýE;1ks1301800Kc1
301800Kc21/

zaclJimcem, JIVA 10-NIA

Celonerezové provedeni-deska PSD.

Volný spodni prostor pro chladničku.

Rozměr (š-h-v): 1800 x 700 x 900 mm

09560h|ad|c|skř|ň1ks
16719,00Kc16719_00K321%

Chladící skříň bila'. se statickým chlazením. Nerezové dveře. 3 nastavitelné roštové police.

Automatické odlévání. Digitalni ukazatel teploty.

Pracovni teplota okoli +10 až +32°C

Chladivo R600a

Rozměr (š-h-v): 600 x 600 x 850 mm

Obsah 180I

+2°C až +10°C

09-57 Elektronická váha . váživost do 15 kg 1 ks 5313.00 Kč 5 313,00 Kč 21%

Cejchuschopná váha.

Jednoduché ovládáni s velkým LCD displejem .

Váživost 15 kg, ditek 5 g.

Provedení : nerez! plast

Napáieni : baterie 2x1 „W

napájecí zdroj iPC

Přislušenství za připlatek : nerezový kryt platformy +780,- Kč

Rozměr (š—h-v): piatforma 280 x 293 mm

“69372“'Ěš'ňEěiňiHvěiěňi"\išň'lščějčňčváň'ií'"""""""'1"i<'š1'Liěřb
ó'kě""“"""'l'iiš'r','ó6'kě"'žii.;

Třída It! do 30 kg. jednorozsahová váha

oéiiéém'" E171251'1‘Géié'1311‘1'51'ibii’c'éii‘1'1'1‘1'fié'6iiaé"""""""""1"i<'é110ch00011311»);

součástí této etapy

1/1 - nebude součástí této etapy

 

mamma OR KOS Praha 1 : 0143248, rc: 610 630 45. DIČ: cz s10 seo 45 sam 13 z 17

© Sott—4-Sale



“figEX
Dodate SoD - specifikace

P a r I II e r

Kutnohorská 55/10

109 OD Praha 10 - Dotní Měcholui

 

www.tlp-ex.cz

OR KOS Praha 1: CI43248
 

09-64 Poiízdný stojan na GN 2I1 1 ks 16 394,00 Kč 16 394.00 Kč 21%

Celonerezové provedeni.

Stojan je s voditky mezi něž se zasouvall gastronádoby.

Stojan má 18 pater a slouží k uložení 18 ks GN 2/1 nebo 36 ks GN 1/1.

Stojan má čtyři kolečka, ztoho 2 brzděná.

Rozměr (š-h-v): 700 x 590 x 1640 mm

5555""""ši'ůi'ňi'ý'c'i'B't'ěšiřěňý'š
'šešřěň'šěw1ks"""""" 36 950.00 Kč 36 950.00 Kč 21%

zad.|ímcem

Nerezové provedení.

2x dřez ( 500x500x300 + 700x500x300mm)

Otevřený podstavec s roštovou polici

Rozměr (š-h—v): 1700 x 700 x 900 mm

  

  

 

OR K03 Praha 1 : 0143248. m: 610 630 45. Ulč: cz 61D 630 45 Strana 14 21?

© Sofl-4-Sale

NT03837-Dod



flagEX Dodate SoD - specifikace

P a r ! n e r

Kutnohorská 55/10

109 00 Praha 10 — Dolní Měcholupy

wrmlip-excz

OR KOS Praha 1: 0143248
 

čiší""'ů'ň'ííiěřžěiňíšýší'šiiíBHáí'uiĚíkó"""""""""""'"f'iéš"'"""%š'í'ó
ěé,'óó'kě""""'iě'í'óšě,bó'í<'é"'áiší

Premium Class, s připojením na

studenou vodu, FV 130.2

Myci stroj pracuje s novodobým reverzním systémem mytí, kombinovaný s funkčním systémem

oplechování s otočným ramenem aje seřízen plně elektronlcky 3 MIKE 2. novou elektronikou s

integrovaným infračerveným rozhraním.

Celonerezové provedeni.

Připojení na studenou vodu 10° + 45° C.

Bojlerové topeni 12.0 kW. 5 připojenou rekuperací 9.0 kW.

Čerpadlo 2.6 kW.

Celkový příkon 14.7 kW, 3 připojenou rekuperací 11,7 kW.

Objem nádrže 85 |.

Programy 120. 240 a 3603.

Rozměr koše CNS 850 x 700 mm - umožní uložit 2 nádoby 600 x 400mm vedle sebe.

Vstupní výška 740 mm - ideální pro vysoké nádobí.

Maximální výkon 30 košůíhod. ( 30 / 15 I 10)

Myčka má dvoiité opláštění.

Hluboce tažená nerezová vana s oblými rohy pro snadné čištění.

Nerezová mycí i oplachové ramena,

100% pokrytí mycího prostoru.

Aqua-step - chrání myčku před poškozením.

Spotřeba vody 5.8 Ilkoš.

Odpadový filtrační systém Activ—plus - vícenásobná filtrace vody,

chrání odpadové čerpadlo.

Elektronické řízení MlKEZ - rychlé a snadné získání dat pro servis

Ovládací display se snadno srozumitelnými symboly.

Možnost napojení na teplou nebo studenou vodu.

Odpadové čerpadlo - napojení na odpad ve výšce až 700 mm

Výbava: 1 x koš 850 x 700 s kolečky

Výkres SOD-P150584

Výrobce: MEIKO Maschinenbau GmbH & 00.. Německo.

Rozměr (š-h-v): 1030 x 895 x 1785 (2185) mm

Příkon: 14,7 kW 3NPE 400VI50H2

 

 

mossy-Docs OR Kos Praha 1 : 0143243, rc: 610 630 45, DIČ: cz s10 630 45 Strana 15 z 17

© Soft-4-Sale



ÍĚĚÉEX
P a l’ I n e r

Kulnohorská 55/10

109 00 Praha 10 - Dolní Měcholupy

www.tčp-excz

OR KOS Praha 1: CI4324B

Dodate SOD - specifikace

 

Prac.stůl s polici se zad.!imcem

Celonerezové provedeni.

Pracovni deska PSD.

Nohy jsou výškově přestavitelné o 20 mm.

Světlá výška pod polici is 150 mm.

Stůl bez zásuvky.

Rozměr (š-h-v): 900 x 700 x 900 mm

šik'lá'áššiýřé'šái'ěiýřňóiičóýý""""' '

Celonerezové provedení.

Nohy isou výškově přestavítelné o 20 mm

Rozměr (š-h—v): 1200 x 600 x 1800 mm

""'1'ó'óšš.'óó'kě"""""'1'ó'6šš[óó'k'
é"'á'1'á/;

"""ili'ššíýóó'kě""""""iěi'šši'óó'kš'ái
'ě/L.

 

 

 

NT03837-Dod

© Soft-4-Sale

OR Kos Praha 1 10/43248. IČ: $10 630 45. DIČ: cze1n 630 45 Slrana16 z 17



“PigEX Dodate SoD - specifikace

Kutnohorská 55/10

109 00 Praha 10 - Dolní Měcho1upy

mvw.tip-ex.cz

OR KOS Praha 1: Cí43248

09.70 Skladový regál čtyřpolicový 1 ks 20 259,00 Kč 20 259,00 Kč 21%

Celonerezové provedení.

Nosná konstrukce je z uzavřených profítů 30x30 mm.

Poiice z nerez plechu tl. 1 mm.

Nohy jsou výškově přestavitelné o 20 mm.

Rozměr (š-h-v): 1700 x 500 x 1800 mm

 

 

 

CELKEM BEZ DPH: 1 113 330.00 Kč

CELKEM DPH 21% 233 799,50 Kč

CELKEM VČETNĚ DPH: 1 347 129.50 Kč

 

 

     
_ 10630

Ing. Jan Prosa '6 45

 

NT03837-Dod OR KOS Praha 1 : c14324s, IČ: 610 630 45. DIČ: cz 610 630 45 Strana17 217

© Soft-4-Sala



  

 

*hěíž—e podepsaní členové '„Laratupiíešsžvsz

i\f'a-cěsiCKÉ—g Cásíl Praha U r) s v E; d (: u j E

 

Ešc'rwášeno “sníží-sením ZMČ č.. ..

 

i

l
E

!

1
g

%

ž VU'HOtOVH‘

   


